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A AER

CURP:
/ e 501831030607
Rég;g%A PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DELA CTh 000004023882588
AMADO NERVO 1 CONSEC: 57427
CUAUTLA HOJA: I
48150 CUAUTLA JALISCO
(R. 00204 (10.03-00170-00-DMT 57427 5137
RESUMEN DE CUENTAS
CUENTA DE CHEQUES NO. 04053882288 SUCURSAL:00170 PZA:03 DEL 01/11/2016 AL 30/11/2016
SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. $5,000.00
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES: 30 SALDO PROMEDIO DEL MES: $44,489.21
COMISIONES COBRADAS EN EL MES: $0.00 TASA PROMED IO NOMINAL: 0.0000
PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: $0.00
SALDO ANTERIOR: $147,526.91 PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL AHO: $0.00
DEPOSITOS/ABONOS : $8,400.00 [.V.A. COBRADO: $0.00
RETIROS/CARGOS: $133,590.99 I.S.R. RETENIDO EN EL MES: $0.00
INTS.NETOS S/CAPITAL: $0.00 ~1.S.R. RETENIDO EN EL A#0: $0.00
SALDO ACTUAL: $22,335.92
CLABE:  021335040538822888
DETALLE DE MOVIMIENTOS
CUENTA DE CHEQUES NO. 04053882288
DIA SERTAL DESCRIPCION RETIROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS SALDO REFEREN.
01 194 (HEQUE PAGADO $330.00 $147,196.91 1701053
03 195 CHEQUE PAGADO $108,500.00 $38,696.91 1701053
04 302156 1PIM14011609042 0002888 $8,400.00 $47,096.91 8045211
11 197 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP $3,636.00 $43,460.91 1705353
11 196 CHEQUE DEPOSITADO PIVA6001251A7 $2,659.56 $40,801.35 1705353
18 198 CHEQUE OT BCO CSM830903 GQ8 112030000 $2,361.00 $38,440.35 41012382
23 199 CHEQUE PAGADO $8,400.00 $30,040.35 1671053
25 201 CHEQUE PAGADO $3,090.00 $26,950.35 1701053
25 200 CHEQUE DEPOSITADO PIVA6001251A7 $4,614.43 $22,335.92 1705353
ACLARACIONES : CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

NO. CUENTA SUBFOLIO FECHA ALTA MONTO DESCRIPCION



